
Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1η

15.15 - 
16.00

2η

16.00 - 
16.45

3η

17.00 - 
17.45

4η

17.45 - 
18.30

5η

18.30 - 
19.15

+ 1 διδακτική ώρα 
αναπλήρωση

+ 1 διδακτική ώρα 
αναπλήρωση

+ 1 διδακτική ώρα 
αναπλήρωση

Πρακτική Εφαρμογή 
στην Ειδικότητα

(Ε)

Γαζή Ιωάννα
ΑΜ: 13128

Αίθουσα Η/Υ

Διοίκηση Μάρκετινγκ
(Θ)

Παπαρούνης Χρήστος
ΑΜ: 17439

Εαρινό Εξάμηνο 2024Α
ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ & ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ - ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ (Δ' Εξάμηνο)

ΔΙΕΚ Λευκάδας

Διεθνές Μάρκετινγκ
(Θ)

Παπαρούνης Χρήστος
ΑΜ: 17439

Προγραμματισμός 
Άμεσου Μάρκετινγκ - 

Προωθήσεων - 
Δημόσιων Σχέσεων

(Θ)

Παπαρούνης Χρήστος
ΑΜ: 17439

Μάρκετινγκ Υπηρεσιών
(Θ)

Παπαρούνης Χρήστος
ΑΜ: 17439

Χρηματοοικονομική 
Διοίκηση

(Θ)

Γράψα Βασιλική-
Στυλιανή

ΑΜ: 67273

Σύγχρονο Περιβάλλον 
Γραφείου

(Θ)

Γαζή Ιωάννα
ΑΜ: 13128

Αίθουσα 4 Αίθουσα 4

Μέθοδοι & Τεχνικές 
Προβλέψεων 
Μάρκετινγκ

(Θ)

Π.Κοσμάς Αθανάσιος
ΑΜ: 45715

Λογιστικά Φύλλα - 
SpreadSheets Η/Υ

(Ε)

Θεοχάρη Ουρανία
ΑΜ: 87417


